附件4：

撰写短文的具体要求

2015年是全面深化改革的关键之年、全面推进依法治国的开局之年、“十二五”规划的收官之年。“十二五”规划实施以来，面对错综复杂的国内外形势，在党中央、国务院领导下，始终坚持稳中求进、改革创新、攻坚克难，在稳定经济增长、深化改革开放、调整经济结构等方面取得来之不易的成绩。中国工程建设行业作为国家经济发展的重要方面军，对我国国民经济和社会发展做出了突出贡献。

为认真贯彻落实党中央关于“更好发挥企业家用”的重大决定，创造广大企业家影响力的良好环境，激励企业家责任感，更加有效地展示企业家的风采和才干，有利于相互学习借鉴。被推荐人要从本企业实际情况出发，在回顾本企业改革发展的成功经验和有益做法的基础上，以对企业未来改革发展思考为主题撰写一篇短文，我协会将同企业家画册一并辑印。
现将短文有关事项说明如下：
一、紧扣主题，用事实说话；
题目自拟（限1000字以内）；
三、请随文附上亲笔签名（电子版）签名格式为JPG格式，分辨素不低于300dpi，图片宽不低于400像素；

四、2015年5月31 日前将短文电子版及签名图片（注明企业名称、领导姓名）上传到协会邮箱zsqxqyj@sina.com。
 联 系 人：刘杨、张国义
联系方式：63253460、63253458

          13488676573、15901497959

本文除编入《数风流人物——2014年度全国优秀施工企业家》画册外，还将单独辑印成册，发给会员企业。

本文不作为确认参会人选的附加条件。